

会員規約の一部改定について

(改定日： 2025/3/26)

1. 適用開始日

2025/3/26

2. 改定対象

- ・ローズカード JCB 会員規約
【別表5 カードショッピングについてのご案内】◎回数指定払い<いよてつ高島屋でのお買い物の場合(クイックローン)>
- ・プラチナローズカード JCB 会員規約
【別表5 カードショッピングについてのご案内】◎回数指定払い<いよてつ高島屋でのお買い物の場合(クイックローン)>
- ・コープいよてつ JCB カード会員規約
【別表5 カードショッピングについてのご案内】◎回数指定払い①支払回数、支払期間、実質年率等
- ・いよてつカード Spica(すびか) JCB 会員規約
【別表5 カードショッピングについてのご案内】◎回数指定払い①支払回数、支払期間、実質年率等
- ・いよてつカード Spica (すびか) 会員規約
【別表5 カードショッピングについてのご案内】◎回数指定払い①支払回数、支払期間、実質年率等
- ・わいわいカード会員規約
【別表5 カードショッピングについてのご案内】<Y.Y.グループ店以外の加盟店でお買い物の場合>
- ・スペースイメージ会員規約
【別表5 カードショッピングについてのご案内】<Space Image以外
の加盟店でのお買い物の場合>
- ・ウフカード会員規約
【別表5 カードショッピングについてのご案内】<Öeuf (ウフ) 以外の加盟店
でのお買い物の場合>
- ・アトランティックカード会員規約
【別表5 カードショッピングについてのご案内】<ATLANTIC (アトラン
ティック) 以外の加盟店でのお買い物の場合>
- ・改定内容
ローズカード JCB 会員規約、プラチナローズ JCB 会員規約

【別表5 カードショッピングについてのご案内】

改定前	改定後
<いよてつ高島屋でのお買い物の場合> 支払回数は、3回、5回、6回、10回、 12回、15回、18回、20回、24回、 30回、36回	<いよてつ高島屋でのお買い物の場合> 支払回数は、3回、5回、6回、10回、 12回、15回、(削除)、20回、24回、 (削除)、36回

コープいよてつJCBカード会員規約、いよてつカード Spica(すびか)JCB 会員規約、
いよてつカード Spica (すびか) 会員規約、

【別表5 カードショッピングについてのご案内】

改定前	改定後
	【注釈追加】 ※<いよてつ高島屋でのお買い物の場合> >支払回数は、3回、5回、6回、10回、 12回、15回、20回、24回、36回 のみです。

わいわいカード会員規約

【別表5 カードショッピングについてのご案内】

<Y.Y.グループ店以外の加盟店でのお買い物の場合>

改定前	改定後
	【注釈追加】 ※<いよてつ高島屋でのお買い物の場合> >支払回数は、3回、5回、6回、10回、 12回、15回、20回、24回、36回 のみです。

スペースイメージ会員規約

【別表5 カードショッピングについてのご案内】

<Space Image以外の加盟店でのお買い物の場合>

改定前	改定後
	<p>【注釈追加】 ※<いよてつ高島屋でのお買い物の場合> >支払回数は、3回、5回、6回、10回、12回、15回、20回、24回、36回のみです。</p>

ウフカード会員規約

【別表5 カードショッピングについてのご案内】

<Öeuf（ウフ）以外の加盟店でのお買い物の場合>

改定前	改定後
	<p>【注釈追加】 ※<いよてつ高島屋でのお買い物の場合> >支払回数は、3回、5回、6回、10回、12回、15回、20回、24回、36回のみです。</p>

アトランティックカード会員規約

【別表5 カードショッピングについてのご案内】

<ATLANTIC（アトランティック）以外の加盟店でのお買い物の場合>

改定前	改定後
	<p>【注釈追加】 ※<いよてつ高島屋でのお買い物の場合> >支払回数は、3回、5回、6回、10回、12回、15回、20回、24回、36回のみです。</p>